
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 03 ” августа 2019 г. Москва №  4958/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
03.08.2019 протокол № 3 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2019 в число студентов университета на первый курс 
Института управления и информационных технологий очной формы обучения 
на места в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета поступающих, успешно прошедших вступительные 
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление с приложением 
оригинала документа установленного образца 
 
на направление подготовки 
23.03.01 Технология транспортных процессов 
 
по профилям 
Организация перевозок и управление на железнодорожном транспорте; 
Технология транспортно-логистических систем 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Алексеева Софья Сергеевна 2002 199 Да 

2. Барков Андрей Александрович 2001 233 Нет 

3. Беспалов Александр Сергеевич 2001 198 Да 

4. Бикчентаев Тимур Амирович 2001 205 Да 

5. Бурмистров Максим Александрович 2001 201 Нет 

6. Быкова Елизавета Романовна 2001 184 Нет 

7. Волков Вадим Олегович 2001 204 Нет 

8. Воронов Дмитрий Михайлович 1998 190 Да 

9. Воронова Ангелина Владимировна 2001 231 Да 

10. Галкин Александр Александрович 2001 229 Да 



11. Головин Денис Владимирович 2001 196 Да 

12. Данилов Алексей Николаевич 2001 209 Да 

13. Даштамиров Сражидин Асланович 2001 188 Нет 

14. Емельяненко Владислав Сергеевич 2001 194 Да 

15. Ермаков Иван Дмитриевич 2001 252 Да 

16. Ершов Дмитрий Юрьевич 1999 196 Да 

17. Ибрагимов Динар Фяритович 2001 193 Нет 

18. Игнаткина Валерия Александровна 2000 202 Нет 

19. Каска Валерия Андреевна 2001 211 Нет 

20. Керимов Эльвин Эльхан оглы 2002 228 Да 

21. Кин Егор Владимирович 2001 203 Да 

22. Колпаков Артём Евгеньевич 2001 211 Да 

23. Лаврухина Мария Романовна 2001 233 Да 

24. Лебедев Александр Владимирович 2001 186 Да 

25. Лопатин Александр Владимирович 2001 224 Да 

26. Лунева Анна Юрьевна 2002 184 Да 

27. Макеев Андрей Владимирович 2000 202 Нет 

28. Мартынов Олег Владимирович 2001 202 Да 

29. Маршаха Амир Махмуд 2001 215 Да 

30. 
Мельниченко Марина 

Владимировна 
2001 228 Да 

31. Минаева Полина Валерьевна 2001 195 Нет 

32. Митрошин Олег Павлович 2001 227 Да 

33. Моисеева Наталья Алексеевна 2001 191 Да 

34. Молчанова Полина Александровна 2001 199 Да 

35. Морозов Вадим Анатольевич 2001 200 Да 

36. Муриков Максим Дмитриевич 2001 193 Да 

37. Мычкина Александра Тимуровна 2001 206 Нет 

38. Наджафов Руслан Захидович 2000 206 Да 

39. Нарица Александр Валентинович 2000 198 Да 

40. Недбайлова Евгения Андреевна 2001 206 Да 

41. Ностаев Владислав Игоревич 2001 191 Да 

42. Огурцов Андрей Евгеньевич 2001 212 Да 

43. Одинцов Александр Сергеевич 2001 191 Да 

44. Петров Сергей Михайлович 1998 242 Нет 

45. Петрунина Анастасия Юрьевна 2001 228 Нет 

46. Прохоренко Полина Андреевна 2001 210 Нет 

47. Рябов Александр Дмитриевич 2001 192 Да 



48. 
Рябченков Александр 

Александрович 
2000 204 Да 

49. Снопков Максим Александрович 2001 184 Да 

50. Стригунов Валерий Михайлович 2001 206 Нет 

51. Теплова Мария Владимировна 2001 204 Да 

52. Ткаченко Дмитрий Сергеевич 1992 215 Нет 

53. Шарыгин Иван Александрович 2001 197 Нет 

54. Шумилов Антон Александрович 2001 205 Да 

55. Яцура Кристина Андреевна 2001 197 Да 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


